СОЮЗ МОНТАЖНИКОВ ИНЖЕНЕРНЫХ СИСТЕМ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ
                                             СОЮЗ «ИСЗС-МОНТАЖ»     Регистрационный номер СРО-С-069-16112009

107045, г. Москва, Луков переулок, дом 10, подъезд 3, офис 21
 www.sro-montazh.ru

тел.:+7 (495) 662-91-17 многоканальный

Выписка из Протокола № 589 ОСЧ от 07 февраля 2024 г.

Заседания Совета Союза монтажников инженерных систем зданий и сооружений

Место проведения заседания Союза «ИСЗС-Монтаж» - Москва, Луков  переулок, дом 10, подъезд. 3, этаж 3,

офис 21

Члены Совета Союза «ИСЗС-Монтаж» согласно реестру членов Совета Союза «ИСЗС-Монтаж»:

Всего: 5 из 5 членов. Явка – 100%. Количество голосов – 5 голосов (100%).

Кворум для принятия решений достигнут (имеется).

Присутствовали:

1. Карликов Андрей Викторович – Председатель Совета Союза «ИСЗС-Монтаж»

2. Осадчий Геннадий Константинович - член Совета

3. Цимерман Сергей Павлович – член Совета

4. Колубков Александр Николаевич - член Совета

5. Филяев Михаил Вячеславович – член Совета.

Полномочия представителей членов Совета Союза «ИСЗС-Монтаж» проверены.

Председательствующий — Председатель Совета Союза «ИСЗС-Монтаж» Карликов Андрей Викторович.

Секретарь — Генеральный директор Союза «ИСЗС-Монтаж» Бусахин Алексей Владимирович.

Повестку дня собрания утвердили единогласно.

Повестка дня:

1. ВОПРОС: О назначении временно исполняющего обязанности единоличного Ревизора в связи со смертью

единоличного Ревизора Союза монтажников инженерных систем зданий и сооружений Голобородько А.В.

По первому вопросу:

Слушали: Генерального директора Союза «ИСЗС-Монтаж» Бусахина А.В., что в связи со смертью единоличного

Ревизора Союза «ИСЗС-Монтаж» Голобородько А.В. необходимо назначить временно исполняющего

обязанности единоличного Ревизора для подготовки заключения о результатах финансово-хозяйственной

деятельности Союза «ИСЗС-Монтаж» за 2023 год к ежегодному плановому Общему собранию членов в 2024

году.

На основании п.8.39 Устава Союза монтажников инженерных систем зданий и сооружений и п.1.3 Положения о

Ревизионной комиссии Союза монтажников инженерных систем зданий и сооружений от члена Союза ООО

«Светосервис» в адрес Председателя Совета Союза «ИСЗС-Монтаж» поступила рекомендация об избрании в

состав ревизионной комиссии Союза (единоличного Ревизора) своего представителя Шепелева А.Ю.

Решили: Для подготовки заключения о результатах финансово-хозяйственной деятельности Союза «ИСЗС-

Монтаж» за 2023 год к ежегодному плановому Общему собранию членов в 2024 году, на основании п.8.39 Устава

Союза монтажников инженерных систем зданий и сооружений и п.1.3 Положения о Ревизионной комиссии

Союза монтажников инженерных систем зданий и сооружений назначить временно исполняющего обязанности

единоличного Ревизора представителя ООО «Светосервис» Шепелева А.Ю. до момента проведения планового

Общего собрания членов и избрания единоличного Ревизора Общим собранием членов в соответствии с Уставом

Союза.

Рекомендовать ежегодному плановому Общему собранию членов в 2024 году кандидатуру Шепелева А.Ю. в

качестве единоличного Ревизора Союза «ИСЗС-Монтаж».

Голосовали:  «ЗА»- единогласно.

  Генеральный директор         А.В. Бусахин